Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2020 года                                                                       № 183/1285

О количестве переносных ящиков для голосования для организации досрочного голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено 12 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 5.4 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Определить для организации досрочного голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, 12 сентября 2020 года следующее количество переносных ящиков для голосования:
1.1. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-28 - 2;
1.2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-29 - 2;
1.3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-39 - 2;
1.4. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-50 - 2;
1.5. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-61 - 2;
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 02-28, № 02-29, № 02-39, № 02-50, № 02-61.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением пунктов 5 и 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская                                                   Е.В. Соснова